
REPUBLIKA E SHQtpERtSÉ

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
SENANTI AKADEMIK

VENDIM

Nr. 1 Dati 09/01/2023

"PÉR SHPÉRNDARJEN E GRANTIT TÉ AKORDUAR NGA MAS DHE

REGJISTRIN E PROKURIMEVE ME BURIM FINANCIM GRANTI,

NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE, PÉR VITIN KALENDARIK 2023".

Nö zbatim te nenit 3, pika 3 dhe nenit 49 e vijim ...tö Ligjit nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté

dhe körkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Senati

Akademik pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit te Arteve,

Znj. Alma Sinanaj Pör "Shpérndarjen e grantit te akorduar nga MAS dhe regjistrin e

prokurimeve me burim financimi grantin e vitit 2023", pas diskutimeve dhe me votim te

hapur,

1.

2.

3.

VENDOSI:

Shpérndarjen e grantit te akorduar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit, per vitin

kalendarik 2023, né Universitetin e Arteve, sipas tabelés Nr. 1 bashkélidhur kétij

vendimi;

Miratimin e rregjistrit té prokurimeve me burim financimi grantin e vitit 2023, per

vitin kalendarik 2023, né Universitetin e Arteve, sipas tabelés Nr.2 bashkélidhur kötij

vendimi;

Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare.

Ky Vendim hyn né fuqimenjöherö.
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Tabela Nr.l
Shpörndarja e grantit_Viti 2023

Llog.

600
601

602
605
606
606

Emertimi

Paga
Sigurime sho éroredhe shéndetésore

Mallra dhe sh enzime o erative

Kuotö antarsimi
Shpenzime telefonike
Bursa Pér studentét

TOTALI

Viti 2023
Kap.8
lek

242,310
355,200

412 952,180

Tabela Nr.2
Rregjistri i prokurimeve Viti 2023

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13

14
15

16
17

18

19
20

21

Emertimi

Kancelari
Materiale er astrim dezinfikimn Olfe ndricim
Matariale er funksionimine a'isjeve te zyres
Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale
Furnizime dhe materiale te fera zyre e te pergjithshme

Libra dhe ublikime rofesionale
Sh enzime er rodhim dokumentacioni s ecifik
Te tjera materiale dhe sherbime s eciale

Sherbimn Olfe
Sherbime te printimit dhe ublikimit
Karburant
Sh enzime er Siguracion er makina
Udhetim •ashte vendit

Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh

enzime er mirembajtje 0b'ekteve ndertimore

enzime mirembajte rrjeteve hidraulike elektrike
enzime mirembajte Pajis•eve, veglave te punes
enzime er mirembajte mjeteve te trans ortit
enzime er miremba•te zyre
enzime er ritje erc•ellje
enzim si urim ndertese
enz. te tjera materiale dhe sherbime operative

TOTALI

Viti 2023
Kap.8
lek
350,000
600,000
180,000
100,000

480,000
120,000
360,000
120,000

120,000
50,000
70,000

250,000
360,000
360,000
360,000
72,000
360,000
120,000
480,000

9,210,800

.65.


